
Non Qualifying Practice Document No: 01-01 OFFICIAL

Results

No. Class Team Equipment Laps Gap Interv. Best Lap Penalty

1 Novice TEAM EMATY & PWC TONYKART 29 50.661

5 Novice リオのカーニバルかすやに集合だ Sodi 57 0.044 50.705

4 Novice TEAM ReN 77 0.003 50.708

52 Novice Team Lefty TONYKART 17 0.211 50.919

3 Novice ぴえんれーしんぐ 69 0.018 50.937

10 Novice ベテラン３人組 KOSMIC 29 0.026 50.963

12 Novice ＳＴＲＡＴＯＳ TONYKART 57 0.007 50.970

59 Novice ENIGMA WINNOW CROC PROMOTION 34 0.119 51.089

44 Novice チーム高校生 TONYKART 70 0.005 51.094

89 Novice TEAM HIRANO KOSMIC 45 0.114 51.208

108 Novice Prime Works TONYKART 66 0.106 51.314

33 Novice Team MIE 67 0.012 51.326

88 Novice RMC TAIWAN KOSMIC 29 0.037 51.363

8 Novice NEXT-ONE Racing 2 TONYKART 29 0.125 51.488

7 Novice NEXT-ONE Racing 1 TONYKART 54 0.082 51.570

23 Novice ダビデ・フォレとゲーマーが２人 45 0.049 51.619

2 Novice SYNERGY TECNO 60 0.110 51.729

13 Novice TOMMY INDUSTRY 47 0.047 51.776

46 Novice Team OK powered by FUJII KOMUTEN INTREPID 26 0.013 51.789

21 Novice MOMOX TAIWAN KOSMIC 24 0.035 51.824

28 Novice チーム近藤レーシング TONYKART 68 0.237 52.061

24 Novice Ｃ．Ｏ．Ｂ－ＫＡＲＴ　水曜会 59 0.054 52.115

6 Novice C.O.B 3号 INTREPID 27 0.293 52.408

74 Novice Y's Factory Racing KOSMIC 34 0.217 52.625

27 Novice ハラダカートクラブ FA KART 0 No Time

START TIME: 8:30 FINISH TIME: 9:30

Best Lap No.1

2019/12/14   9:37
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Announcement

OFFICIAL TIMMING Festika Circuit MIZUNAMI

Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd         : 50.661 TEAM EMATY & PWC



Final
Pos No Class Team

1 59 Novice ENIGMA WINNOW

2 3 Novice ぴえんれーしんぐ

3 46 Novice Team OK powered by FUJII KOMUTEN

4 24 Novice Ｃ．Ｏ．Ｂ－ＫＡＲＴ　水曜会

5 8 Novice NEXT-ONE Racing 2

6 44 Novice チーム高校生

7 2 Novice SYNERGY

8 21 Novice MOMOX TAIWAN

9 4 Novice TEAM ReN

10 6 Novice C.O.B 3号

11 33 Novice Team MIE

12 28 Novice チーム近藤レーシング

13 12 Novice ＳＴＲＡＴＯＳ

14 23 Novice ダビデ・フォレとゲーマーが２人

15 108 Novice Prime Works

16 1 Novice TEAM EMATY & PWC

17 5 Novice リオのカーニバルかすやに集合だ

18 74 Novice Y's Factory Racing

19 10 Novice ベテラン３人組

20 88 Novice RMC TAIWAN

21 7 Novice NEXT-ONE Racing 1

22 13 Novice TOMMY INDUSTRY

23 52 Novice Team Lefty

24 89 Novice TEAM HIRANO

25 27 Novice ハラダカートクラブ
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Final 1H Document No: 02-01

Results

No. Pit-In Team Equipment Laps Time Gap Interv. Best Lap Penalty

1 ▲ 8 4 2 TEAM ReN 66 59:32.144 50.900

2 ▲ 22 89 1 TEAM HIRANO KOSMIC 66 59:50.496 18.352 18.352 51.465

3 ▲ 19 13 2 TOMMY INDUSTRY 66 1:00:08.307 17.811 36.163 51.329

4 ▲ 16 88 3 RMC TAIWAN KOSMIC 65 59:52.806 1 Lap 1 Lap 51.410

5 ▲ 12 5 5 リオのカーニバルかすやに集合だ Sodi 64 59:45.483 1 Lap 2 Laps 51.461

6 ▲ 10 1 2 TEAM EMATY & PWC TONYKART 64 59:56.316 10.833 2 Laps 50.999

7 ▲ 8 108 2 Prime Works TONYKART 63 59:35.776 1 Lap 3 Laps 51.497

8 ▼ 2 44 2 チーム高校生 TONYKART 63 59:44.901 9.125 3 Laps 51.436

9 ▲ 4 12 4 ＳＴＲＡＴＯＳ TONYKART 63 1:00:03.143 18.242 3 Laps 51.220

10 ▼ 7 46 2 Team OK powered by FUJII KOMUTEN INTREPID 63 1:00:06.828 3.685 3 Laps 52.119

11 ▲ 8 10 5 ベテラン３人組 KOSMIC 62 59:19.938 1 Lap 4 Laps 51.288

12 ▲ 9 7 3 NEXT-ONE Racing 1 TONYKART 62 59:31.394 11.456 4 Laps 51.667

13 ▼ 12 59 4 ENIGMA WINNOW CROC PROMOTION 62 59:36.631 5.237 4 Laps 51.376

14 ▼ 6 21 2 MOMOX TAIWAN KOSMIC 62 59:39.982 3.351 4 Laps 51.987

15 ▼ 8 2 3 SYNERGY TECNO 62 59:47.958 7.976 4 Laps 51.775

16 ▼ 11 8 3 NEXT-ONE Racing 2 TONYKART 62 1:00:03.906 15.948 4 Laps 51.664

17 ▲ 8 27 3 ハラダカートクラブ FA KART 61 57:02.975 1 Lap 5 Laps 52.130

18 〓 74 3 Y's Factory Racing KOSMIC 61 58:31.351 1:28.376 5 Laps 52.668

19 ▲ 4 52 4 Team Lefty TONYKART 61 59:17.287 45.936 5 Laps 51.213

20 ▼ 16 24 3 Ｃ．Ｏ．Ｂ－ＫＡＲＴ　水曜会 61 59:28.134 10.847 5 Laps 52.364

21 ▼ 7 23 3 ダビデ・フォレとゲーマーが２人 61 59:42.704 14.570 5 Laps 51.845

22 ▼ 11 33 4 Team MIE 61 59:52.566 9.862 5 Laps 52.097

23 ▼ 13 6 4 C.O.B 3号 INTREPID 60 59:24.186 1 Lap 6 Laps 52.410

24 ▼ 22 3 2 ぴえんれーしんぐ 60 59:27.334 3.148 6 Laps 50.963

25 ▼ 13 28 3 チーム近藤レーシング TONYKART 60 59:30.940 3.606 6 Laps 52.257

START TIME: 10:41 FINISH TIME: 11:41

Best Lap No.4

2019/12/14   11:40
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5H Endurance
OFFICIAL

Announcement

Stwerd: 0:50.900 TEAM ReN

OFFICIAL TIMMING Festika Circuit MIZUNAMI

Timekeeping : Clerk of the course :



Final 2H+ちょっと Document No: 03-01

Results

No. Pit-In Team Equipment Laps Time Gap Interv. Best Lap Penalty

1 ▲ 20 7 6 NEXT-ONE Racing 1 TONYKART 135 2:06:15.297 51.667

2 ▲ 14 1 6 TEAM EMATY & PWC TONYKART 135 2:06:21.123 5.826 5.826 50.999

3 ▲ 10 12 7 ＳＴＲＡＴＯＳ TONYKART 134 2:06:09.286 1 Lap 1 Lap 51.220

4 ▲ 20 89 5 TEAM HIRANO KOSMIC 133 2:06:08.379 1 Lap 2 Laps 51.465

5 ▲ 14 10 10 ベテラン３人組 KOSMIC 133 2:06:16.510 8.131 2 Laps 51.288

6 ▲ 9 108 6 Prime Works TONYKART 133 2:06:24.771 8.261 2 Laps 51.497

7 ▲ 13 88 7 RMC TAIWAN KOSMIC 133 2:06:25.393 0.622 2 Laps 51.410

8 ▼ 6 3 6 ぴえんれーしんぐ 132 2:04:23.326 1 Lap 3 Laps 50.963

9 ▲ 13 13 6 TOMMY INDUSTRY 132 2:05:48.517 1:25.191 3 Laps 51.329

10 ▼ 4 44 5 チーム高校生 TONYKART 131 2:05:47.392 1 Lap 4 Laps 51.436

11 ▼ 2 4 6 TEAM ReN 131 2:05:50.333 2.941 4 Laps 50.900

12 ▲ 11 52 7 Team Lefty TONYKART 131 2:05:50.971 0.638 4 Laps 51.213

13 ▼ 2 33 7 Team MIE 131 2:05:54.554 3.583 4 Laps 52.031

14 ▼ 6 21 5 MOMOX TAIWAN KOSMIC 131 2:06:03.036 8.482 4 Laps 51.987

15 ▼ 10 8 6 NEXT-ONE Racing 2 TONYKART 131 2:06:10.966 7.930 4 Laps 51.664

16 ▼ 6 6 7 C.O.B 3号 INTREPID 131 2:06:16.185 5.219 4 Laps 52.410

17 ▼ 3 23 6 ダビデ・フォレとゲーマーが２人 131 2:06:25.520 9.335 4 Laps 51.845

18 ▼ 11 2 7 SYNERGY TECNO 130 2:05:35.307 1 Lap 5 Laps 51.627

19 ▼ 2 5 9 リオのカーニバルかすやに集合だ Sodi 130 2:05:59.947 24.640 5 Laps 51.461

20 ▼ 17 46 5 Team OK powered by FUJII KOMUTEN INTREPID 130 2:06:12.391 12.444 5 Laps 52.119

21 ▲ 4 27 6 ハラダカートクラブ FA KART 130 2:06:16.551 4.160 5 Laps 52.130

22 ▼ 18 24 7 Ｃ．Ｏ．Ｂ－ＫＡＲＴ　水曜会 129 2:05:36.106 1 Lap 6 Laps 52.364

23 ▼ 22 59 7 ENIGMA WINNOW CROC PROMOTION 129 2:05:47.677 11.571 6 Laps 51.376

24 ▼ 6 74 6 Y's Factory Racing KOSMIC 126 2:06:21.091 3 Laps 9 Laps 52.668

25 ▼ 13 28 7 チーム近藤レーシング TONYKART 125 2:06:02.853 1 Lap 10 Laps 52.257

START TIME: 10:41 FINISH TIME: 12:47

Best Lap No.4

2019/12/14   12:47
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5H Endurance
OFFICIAL

Announcement

Stwerd: 0:50.900 TEAM ReN

OFFICIAL TIMMING Festika Circuit MIZUNAMI

Timekeeping : Clerk of the course :



Final 3H Document No: 04-01

Results

No. Pit-In Team Equipment Laps Time Gap Interv. Best Lap Penalty

1 ▲ 15 1 9 TEAM EMATY & PWC TONYKART 192 3:00:56.651 50.999

2 ▲ 13 108 7 Prime Works TONYKART 191 2:59:58.642 1 Lap 1 Lap 51.497

3 ▲ 21 89 7 TEAM HIRANO KOSMIC 191 3:00:00.999 2.357 1 Lap 51.465

4 ▲ 5 4 8 TEAM ReN 191 3:02:41.977 2:40.978 1 Lap 50.900

5 ▲ 17 13 9 TOMMY INDUSTRY 191 3:02:46.303 4.326 1 Lap 51.329

6 ▲ 2 21 8 MOMOX TAIWAN KOSMIC 190 3:01:05.351 1 Lap 2 Laps 51.987

7 〓 2 10 SYNERGY TECNO 190 3:02:10.802 1:05.451 2 Laps 51.627

8 ▲ 13 7 9 NEXT-ONE Racing 1 TONYKART 190 3:02:42.384 31.582 2 Laps 51.667

9 ▲ 11 88 10 RMC TAIWAN KOSMIC 189 3:01:47.722 1 Lap 3 Laps 51.410

10 ▲ 7 5 11 リオのカーニバルかすやに集合だ Sodi 188 3:02:01.784 1 Lap 4 Laps 51.461

11 ▼ 8 46 8 Team OK powered by FUJII KOMUTEN INTREPID 188 3:02:09.197 7.413 4 Laps 51.658

12 ▼ 11 59 10 ENIGMA WINNOW CROC PROMOTION 188 3:02:11.376 2.179 4 Laps 51.376

13 ▲ 10 52 9 Team Lefty TONYKART 188 3:02:19.881 8.505 4 Laps 51.213

14 〓 23 9 ダビデ・フォレとゲーマーが２人 188 3:02:40.163 20.282 4 Laps 51.845

15 ▲ 4 10 11 ベテラン３人組 KOSMIC 188 3:02:42.130 1.967 4 Laps 51.288

16 ▼ 3 12 10 ＳＴＲＡＴＯＳ TONYKART 187 3:00:58.593 1 Lap 5 Laps 51.220

17 ▼ 11 44 8 チーム高校生 TONYKART 187 3:02:26.273 1:27.680 5 Laps 51.436

18 ▼ 16 3 9 ぴえんれーしんぐ 186 3:02:03.238 1 Lap 6 Laps 50.963

19 ▼ 8 33 9 Team MIE 185 3:01:53.311 1 Lap 7 Laps 52.031

20 ▼ 10 6 10 C.O.B 3号 INTREPID 185 3:02:10.118 16.807 7 Laps 52.410

21 ▲ 4 27 8 ハラダカートクラブ FA KART 185 3:02:45.042 34.924 7 Laps 52.130

22 ▼ 17 8 9 NEXT-ONE Racing 2 TONYKART 185 3:02:50.521 5.479 7 Laps 51.664

23 ▼ 19 24 9 Ｃ．Ｏ．Ｂ－ＫＡＲＴ　水曜会 181 2:54:36.476 4 Laps 11 Laps 52.364

24 ▼ 12 28 10 チーム近藤レーシング TONYKART 180 3:02:00.443 1 Lap 12 Laps 52.257

25 ▼ 7 74 9 Y's Factory Racing KOSMIC 179 3:00:05.395 1 Lap 13 Laps 52.668

START TIME: 10:41 FINISH TIME: 13:41

Best Lap No.4

2019/12/14   13:46

Rnk

5H Endurance
OFFICIAL

Announcement

Stwerd: 0:50.900 TEAM ReN

OFFICIAL TIMMING Festika Circuit MIZUNAMI

Timekeeping : Clerk of the course :

黄色のチームは5分ピットインは未実施のチームになります。



Final 4H Document No: 05-01

Results

No. Pit-In Team Equipment Laps Time Gap Interv. Best Lap Penalty

1 ▲ 15 1 12 TEAM EMATY & PWC TONYKART 252 3:58:23.985 50.999

2 ▲ 7 4 11 TEAM ReN 252 4:00:49.146 2:25.161 0.002 50.900

3 ▲ 16 10 13 ベテラン３人組 KOSMIC 251 4:00:23.257 1 Lap 1 Lap 51.288

4 ▲ 20 89 11 TEAM HIRANO KOSMIC 250 4:00:01.430 1 Lap 2 Laps 51.465

5 ▲ 17 13 13 TOMMY INDUSTRY 250 4:00:14.120 12.690 2 Laps 51.329

6 ▲ 15 7 12 NEXT-ONE Racing 1 TONYKART 250 4:00:39.788 25.668 2 Laps 51.667

7 ▲ 13 88 13 RMC TAIWAN KOSMIC 250 4:00:47.772 7.984 2 Laps 51.410

8 ▼ 7 59 13 ENIGMA WINNOW CROC PROMOTION 249 4:00:08.661 1 Lap 3 Laps 51.376

9 ▲ 4 12 12 ＳＴＲＡＴＯＳ TONYKART 249 4:00:20.783 12.122 3 Laps 51.220

10 ▼ 4 44 12 チーム高校生 TONYKART 249 4:00:24.761 3.978 3 Laps 51.436

11 ▼ 9 3 11 ぴえんれーしんぐ 248 3:57:57.589 1 Lap 4 Laps 50.963

12 ▼ 9 46 11 Team OK powered by FUJII KOMUTEN INTREPID 248 4:00:17.474 2:19.885 4 Laps 51.658

13 ▲ 10 52 12 Team Lefty TONYKART 247 3:59:59.806 1 Lap 5 Laps 51.213

14 〓 23 12 ダビデ・フォレとゲーマーが２人 247 4:00:32.483 32.677 5 Laps 51.845

15 ▲ 2 5 14 リオのカーニバルかすやに集合だ Sodi 246 4:00:15.325 1 Lap 6 Laps 51.461

16 ▼ 1 108 12 Prime Works TONYKART 246 4:00:43.496 28.171 6 Laps 51.497

17 ▼ 12 8 12 NEXT-ONE Racing 2 TONYKART 244 4:00:24.494 2 Laps 8 Laps 51.664

18 ▼ 10 21 11 MOMOX TAIWAN KOSMIC 244 4:00:34.500 10.006 8 Laps 51.987

19 ▼ 12 2 13 SYNERGY TECNO 244 4:00:44.065 9.565 8 Laps 51.627

20 ▲ 5 27 12 ハラダカートクラブ FA KART 242 3:59:22.534 2 Laps 10 Laps 52.130

21 ▼ 10 33 13 Team MIE 241 3:58:00.723 1 Lap 11 Laps 51.978

22 ▼ 12 6 12 C.O.B 3号 INTREPID 240 4:00:03.692 1 Lap 12 Laps 52.410

23 ▼ 11 28 13 チーム近藤レーシング TONYKART 238 4:00:29.027 2 Laps 14 Laps 52.257

24 ▼ 6 74 13 Y's Factory Racing KOSMIC 236 4:00:52.175 2 Laps 16 Laps 52.668

25 ▼ 21 24 11 Ｃ．Ｏ．Ｂ－ＫＡＲＴ　水曜会 214 4:00:05.759 22 Laps 38 Laps 52.364

START TIME: 10:41 FINISH TIME: 14:41

Best Lap No.4

2019/12/14   14:41

Rnk

5H Endurance
OFFICIAL

Announcement

Stwerd: 0:50.900 TEAM ReN

OFFICIAL TIMMING Festika Circuit MIZUNAMI

Timekeeping : Clerk of the course :

黄色のチームは5分ピットインは未実施のチームになります。



Final 5H Document No: 07-01

Results

No. Pit-In Team Equipment Laps Time Gap Interv. Best Lap Penalty

1 ▲ 15 1 15 TEAM EMATY & PWC TONYKART 306 4:51:10.325 50.999

2 ▲ 7 4 15 TEAM ReN 306 4:51:31.805 21.480 21.480 50.900

3 ▲ 19 13 15 TOMMY INDUSTRY 306 4:52:00.977 29.172 50.652 51.329

4 ▲ 15 10 15 ベテラン３人組 KOSMIC 304 4:51:14.885 2 Laps 2 Laps 51.288

5 ▲ 16 7 15 NEXT-ONE Racing 1 TONYKART 304 4:51:20.143 5.258 2 Laps 51.667

6 〓 44 15 チーム高校生 TONYKART 304 4:51:37.118 16.975 2 Laps 51.436

7 ▼ 5 3 15 ぴえんれーしんぐ 304 4:51:41.034 3.916 2 Laps 50.963

8 ▲ 5 12 15 ＳＴＲＡＴＯＳ TONYKART 304 4:51:42.103 1.069 2 Laps 51.220

9 ▼ 6 46 15 Team OK powered by FUJII KOMUTEN INTREPID 303 4:51:39.661 1 Lap 3 Laps 51.658

10 ▲ 5 108 15 Prime Works TONYKART 301 4:51:54.325 2 Laps 5 Laps 51.497

11 ▲ 12 52 15 Team Lefty TONYKART 300 4:51:56.560 1 Lap 6 Laps 51.213

12 ▼ 5 2 15 SYNERGY TECNO 298 4:51:32.116 2 Laps 8 Laps 51.627

13 ▼ 8 8 15 NEXT-ONE Racing 2 TONYKART 298 4:51:50.529 18.413 8 Laps 51.664

14 〓 23 15 ダビデ・フォレとゲーマーが２人 297 4:52:12.012 1 Lap 9 Laps 51.845

15 ▲ 10 27 15 ハラダカートクラブ FA KART 293 4:51:38.550 4 Laps 13 Laps 52.130

16 ▼ 5 33 17 Team MIE 292 4:51:34.554 1 Lap 14 Laps 51.978

17 ▼ 5 28 16 チーム近藤レーシング TONYKART 290 4:52:02.250 2 Laps 16 Laps 52.257

18 〓 74 15 Y's Factory Racing KOSMIC 289 4:52:01.615 1 Lap 17 Laps 52.668

19 ▼ 11 21 15 MOMOX TAIWAN KOSMIC 287 4:51:24.681 2 Laps 19 Laps 51.987

20 ▼ 16 24 15 Ｃ．Ｏ．Ｂ－ＫＡＲＴ　水曜会 263 4:51:50.748 24 Laps 43 Laps 52.364

Not Finished
DNF ▲ 3 89 15 TEAM HIRANO KOSMIC 302 4:49:34.441 DNF 51.465

DNF ▼ 2 88 15 RMC TAIWAN KOSMIC 301 4:48:50.792 DNF 51.410

DNF ▼ 13 *1 6 17 C.O.B 3号 INTREPID 285 4:44:35.744 DNF 52.410

DQ ▼ 23 *2 59 15 ENIGMA WINNOW CROC PROMOTION 305 4:51:53.950 DQ 51.376

DQ ▼ 8 *3 5 15 リオのカーニバルかすやに集合だ Sodi 301 4:51:56.732 DQ 51.461

*1

*2

*3

START TIME: 10:41 FINISH TIME: 15:30

Best Lap No.4

2019/12/14   16:01

Rnk

5H Endurance
OFFICIAL

Announcement

No. 6 C.O.B3号 :  ピットスルーペナルティ(指定場所外でのドライバー交代)

No. 59  ENIGMA WINDOW : 重量失格

No. 5  リオのカーニバルかすやに集合だ : 重量失格

Stwerd: 0:50.900 TEAM ReN

OFFICIAL TIMMING Festika Circuit MIZUNAMI

Timekeeping : Clerk of the course :

正式


